
Busfahrplan
Schuljahr 2023/2024

Stand: 11.12.2023

nach Schulschluss 8. Stunde (14:50 Uhr)

Haltestelle B

Regionalbus Omnibus Fischinger

Regionalbus 3435 - Richtung: Harthausen, Post
Maximilian-Kolbe-Schule 15:00 Uhr

Rottweil Schulzentrum 15:05 Uhr

Rottweil Untere Hauptstr. 15:10 Uhr

Rottweil In der Au 15:11 Uhr

Rottweil Seehof 15:12 Uhr

Dietingen Wasen 15:14 Uhr

Dietingen Kreuz 15:15 Uhr

Dietingen Adler 15:20 Uhr

Dietingen Post 15:21 Uhr

Irslingen Oberdorf 15:26 Uhr

Irslingen Rössle 15:27 Uhr

Gösslingen Schwarzenbachstr. 15:30 Uhr

Böhringen Brücke 15:34 Uhr

Böhringen Rathaus 15:35 Uhr

Rotenzimmern Rössle 15:39 Uhr Umst. Trichtigen

Harthausen Post 15:48 Uhr

Haltestelle C

Stadtbus

Stadtbus 5008 - Richtung: Rottweil, Friedrichsplatz
Maximilian-Kolbe-Schule 15:05 Uhr

Rottweil Hausener Straße 15:07 Uhr

Rottweil Via L´Aquila 15:09 Uhr

Rottweil Brugger Straße 15:10 Uhr

Rottweil Charlottenwäldle 15:11 Uhr

Rottweil Krummer Weg 15:12 Uhr

Rottweil Auferstehung-Christi-Kirche 15:13 Uhr

Rottweil Aquasol 15:14 Uhr

Rottweil Stadionstraße 15:15 Uhr

Rottweil Landratsamt Paracelsushaus 15:16 Uhr

Rottweil Neues Postamt 15:18 Uhr

Rottweil Friedrichsplatz 15:22 Uhr Umst. Siedlung



Haltestelle D

Stadtbus

Stadtbus 5004 - Richtung: Hausen
Maximilian-Kolbe-Schule 15:08 Uhr

Hausen Adler 15:10 Uhr

Hausen Rathaus 15:11 Uhr

Hausen Horgener Str. 15:12 Uhr

Haltestelle E

Stadtbus

Stadtbus 5009 - Richtung: Dunningen Eschachschule
Maximilian-Kolbe-Schule 15:00 Uhr

Zimmern o. R. 15:03 Uhr

Horgen 15:08 Uhr

Flözlingen 15:12 Uhr

Stetten 15:14 Uhr

Lackendorf 15:18 Uhr

Dunningen Post und Eschachschule 15:26 Uhr

15:41 Uhr Dunningen-Eschachschule mit SBG Linie 7479 nach Eschbronn und Sulgen

15:34 Uhr Dunningen-Post mit Müllerbus nach Seedorf, Waldmössingen, Winzeln, Fluorn

Haltestelle F

Stadtbus

Stadtbus 5006 - Richtung: Friedrichsplatz
Maximilian-Kolbe-Schule 15:05 Uhr

Rottweil Spitalhöhe 15:07 Uhr

Rottweil Feldbergstraße 15:08 Uhr

Rottweil Krankenhaus, Tannstraße 15:09 Uhr

Rottweil Tannstraße 15:10 Uhr

Rottweil Grundstraße 15:11 Uhr

Bühlingen Kampitschstraße 15:12 Uhr

Bühlingen Nägelesgraben 15:13 Uhr

Bühlingen Kriegsdamm 15:14 Uhr

Bühlingen Friedrichsplatz 15:16 Uhr



Umsteigeverbindungen

Rottweil Schulzentrum

Umsteigen Stadtbus 5010: Feckenhausen, Zepfenhan,

Neukirch 15:44 Uhr

Friedrichsplatz

Umsteigen Stadtbus 5005: Hegneberg 15:30 Uhr

Umsteigen Stadtbus 7281: Altstadt, Pflug, Rottenmünster,

Bühlingen, Lauffen, Deisslingen 15:30 Uhr

Nägelesgraben

Umsteigen SBG 7444: Epfendorf, Oberndorf 15:02 Uhr


